ABEOK — 4544 —E L=
FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 26/02/2021

|. TE DHENAT PERSONALE | _

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ENKELEDA
MBIEMER LATIFI

ATESI VELI

AMESI ZENEPE

DATELINDJE 13.12.1983

VENDLINDJE TUNJE-GRAMSH ]
VENDBANIM GRAMSH

NR. ID 136213007M

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

el

S (emeér, mbiemér, nénshkrim)



Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a ENKELEDA LATIFI___, kam marré dijeni dhe jam i veté&dijshém
se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té' kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ENKELEDA LATIFI___ /4 LA &
(emér. mbiemér, nénshkfim) \_

Ll
(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
qiyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [__] Jo [+ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimi

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2., A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jepérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazqgjidhur me vendim gjyqgésor t3 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [ ]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_ Té dhénat e vendimit gjygésor
Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji

jopérfundimtar

{4,/5154(54 ﬂ// Z}ﬂ,»

(emé¥, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gens ndonjéherd né hetim 03¢ givkim nga njé adioritet i huaj pér Hrverien e nis
ALY yim TRl RS Kiverien g njé

Y807 Benale? ( Vendos X DErbri pRérgjigies)

| | Qyte zultatet

halData | R

ti, Shteli | Arsyet

4. A keni gené ndonjéherd i ndafyayr apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kiverjen e
ni€ vepre penale? (Vendos X pérbri PErgiigjes)

POD JOE

S ittt




“Nda limi ldarewasme Sf‘iaeti : f___] £

--Detyrlmi_pprtu pdldqiLUI nc, pohcm gjjqesore _

Ndal imi dhe dety*am | qenr’mrrr & vend t& Caktu—’-h ]

Shtrimi | pérkohsham né nj& soital psikiatrik

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme

6. A ésnté léshuar ndonjéheré ndaj personit fuaj njé urdhér kérkimi ndirkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjiajes)

ERtEELEE ST




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[ Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

/ y
of 2/
ENKELEDA LATIF % «

=/

{(emér. mbiemér, nén'shkrim)

Shénim.: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: E VILELE i

Atésia: /g L)

Mbiemér: / AT 1E/

Datélindja: 4% /(2] { 963
Vendlindja: T (/W] l;-“:' - G AMS |

Kandidat pér ()£ PUTET __ né zgjedhiet _ PA R L B MENT ARE, t& datés
15. p4.20 2] zonén zgjedhore Qarku Ql _/Bashkia .

Arsimi: T /A g_ré' 1002 -2006 “ETUWE SHGY Pﬁ; Ol LETE RS /”,_a-,
Fsfm 1998 - 2002 “@IIMNAZI JHEFAETGY2
T MESEm v

Eksperienca né puné:_202{ = 200 % Mé}*ag;g,:;zﬂ(au»? MNB Ty e
100F —2006  MESUESE, SHEOLLA  £RA2HIIN

Kualifikimi: ({ ( ME SUE £ ¢PECHL(STE )

Aktivite shogérore dhe politike: P2§~ [f@& gég‘:sﬁ' ME" Disw PETINTETE j & (,{L?‘C/é“,&_
BRTISTIEE.
Shénim:
e Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé t&€ hershmin;
e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet n&¢ KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



